

国産絹厚揚げ20

商品特徴

- ・国産大豆を100%使用しています。
- ・遺伝子組み換え大豆は一切使用していません。
- ・高濃度の豆乳で仕上げた絹ごし豆腐を使用した、使い勝手の良いサイズの冷凍絹厚揚げです。
- ・冷凍なので長期保存が可能、油抜きも不要です。

規格

1個あたりのサイズ	:31x31x26 (mm)
1個あたりの重さ	:約21g
ケース入数	:約1kg(約50個入)x8袋
商品コード	:70003
JANコード	:45 37984 70003 0
袋サイズ	:210x340(mm)
ケースサイズ	:378x293x229(mm)
原材料	:丸大豆(国産)、 植物油、安定剤(加工澱粉)、 凝固剤(塩化マグネシウム)
アレルギー	:大豆



便利な使い方

- 汁物具材
凍ったままの絹厚揚げを加えひと煮立ちさせてください。
- 炒め物
凍ったままの絹厚揚げを加え、表面に焼き色をつけるようにして、焼いてください。



株式会社マメックス

MAMEX FOODS